



יד יצחק בן-צבי

ב' בכסלו תשפ"ה  
3 בדצמבר 2024

שלום רב,

### הנידון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד

בהתאם לתקנה 29(3) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993, יד יצחק בן צבי תאגיד מכח חוק יד יצחק בן צבי (התשכ"ט - 1969) (להלן: "המזמינה") מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם ספק יחיד לצורך קבלת שירותים שונים הקשורים לקורס מדריכי ירושלים לציבור החרדי (להלן: "הספק" בהתאמה).

שם הספק: – ק.מ.ח קידום מקצועי חרדי (ע"ר).

מהות התקשרות: המזמינה מעוניינת לקיים קורס מדריכי ירושלים לציבור החרדי אשר יתקיים בירושלים בשיתוף משרד מורשת (להלן "הקורס").

מרכז כיוון – מרכז הכוון תעסוקתי לציבורי החרדי בירושלים אשר מופעל על ידי הספק (להלן "מרכז כיוון"), הוקם בשיתוף משרד העבודה ועיריית ירושלים והוא פועל בירושלים בלבד בתחום הכשרות לחרדים ושילובם בשוק התעסוקה. הספק הינו למעשה זכיון של פרויקט ממשלתי אשר מבצע פעילות ייחודית ובלעדית למען תעסוקת חרדים באזור ירושלים וכן מתכלל עבור משרד העבודה וגופים נוספים מעטפת שירות מלאה לסיוע וטיפול באוכלוסייה החרדית.

מרכז כיוון קיים שנים רבות ועד עתה הכשיר כמעט 20,000 חניכים. ולמיטב ידיעתה של המזמינה אין בירושלים גוף דומה שעוסק בפעילות שכזו והינו זרוע ביצוע ממלכתית. למרכז כיוון קיימים הכלים לגיוס מקסימלי של חניכים לקורס, התאמת התכנים אשר יקבעו על ידי המזמינה במסגרת הקורס לקהל החרדי ועוד.

במסגרת ההתקשרות, הספק באמצעות מרכז כיוון, יעניק את השירותים הבאים:

1. קיום של ישיבות התנעה עם הגורמים הרלוונטיים.
2. פרסום וגיוס משתתפים בצורה המיטבית והנכונה ביותר.
3. אחריות על ניהול יום פתוח לקראת הרשמה לקורס.
4. קשר עם נציגי השותפים ועם החניכים לאחר פתיחת הקורס ובמהלכו.
5. בקרה שוטפת על התקדמות הקורס.
6. ליווי וקידום החניכים לצורך השמה לאחר סיום הקורס.





יד יצחק בן-צבי

לצורך קידום הפעילות במסגרת הקורס, מרכז כיוון עתיד להקצות שני רכזים, רכז קורס מטעמם ומלווה תוכן. המזמינה תהיה אחראית לכל נושאי התוכן בקורס וגייסה רכז מטעמה לקידום הפעילות. בכוונת המזמינה לפתוח את הקורס כבר בחודש פברואר 2024.

תקופת ההתקשרות: 8 חודשים עם אפשרות להארכה לצורך פתיחת עד 2 קורסים נוספים.

**אומדן שווי ההתקשרות:** כ- 60,000 ₪ לקורס.

בהתאם לתקנה 3א(א)(2) לתקנות חובת המכרזים תשנ"ג-1993 על אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על כך בתוך 14 ימים ממועד פרסום ההודעה, קרי עד **ליום 23 בדצמבר 2024** ולא יאוחר מהשעה 14:00. פניות כאמור יש להעביר בכתב בלבד, באמצעות דואר אלקטרוני ל: [michal@ybz.org.il](mailto:michal@ybz.org.il). לכל פניה יש לצרף את שם, מען, ופרטי יצירת הקשר עם הפונה והספק המוצע וצירוף פרטים בדבר ניסיונו בתחום.

**ככל שתתקבל פניה כאמור, תשקול ועדת המכרזים את הפניה ולאחר מכן תקבל את החלטתה. פניה אשר תתקבל אצל המזמינה, בכתובת דוא"ל המצוינת לעיל, לאחר המועד האחרון הנקוב לעיל ו/או פניה אשר לא תמולא כנדרש, תדחה על הסף.**

בכבוד רב,

יד יצחק בן צבי תאגיד מכח חוק ידי יצחק בן צבי (התשכ"ט - 1969

